
Agència Valenciana de Seguretat i 
Resposta a les Emergències

Agencia Valenciana de Seguridad y 
Respuesta a las Emergencias

RESOLUCIÓ de 19 d’octubre de 2023, del director de 
l’Agència Valenciana de Seguretat i Resposta a les Emer-
gències, per la qual s’adjudiquen les subvencions per a 
l’exercici 2023, destinades al finançament de les despe-
ses d’equipament i les assegurances dels voluntaris i les 
voluntàries que pertanyen a les agrupacions locals de 
voluntaris i voluntàries de protecció civil, associacions o 
entitats col·laboradores en aquesta matèria. [2023/10805]

RESOLUCIÓN de 19 de octubre de 2023, del director de 
la Agencia Valenciana de Seguridad y Respuesta a las 
Emergencias, por la que se adjudican las subvenciones 
para el ejercicio 2023, destinadas a la financiación de los 
gastos de equipamiento y los seguros de los voluntarios y 
las voluntarias que pertenecen a las agrupaciones locales 
de voluntarios y voluntarias de protección civil, asociacio-
nes o entidades colaboradoras en esta materia. [2023/10805]

Vistos los expedientes incoados como consecuencia de las solicitu·
des de subvención presentadas por los ayuntamientos, asociaciones o 
entidades colaboradoras según lo que establece la Resolución de 30 de 
marzo de 2023, de la Dirección de la Agencia Valenciana de Seguridad 
y Respuesta a las Emergencias, por la cual se convocan las subvencio·
nes para el ejercicio 2023, destinadas a la financiación de los gastos 
de equipamiento y los seguros de los voluntarios y las voluntarias que 
pertenecen a las agrupaciones locales de voluntarios y voluntarias de 
protección civil y a las asociaciones o entidades colaboradoras en esta 
materia, en la cual concurren los siguientes

Antecedentes de hecho

Primero. En cumplimiento de lo establecido en el artículo 47.1 de 
la Ley 13/2010, de 23 de noviembre, de la Generalitat, de protección 
civil y gestión de emergencias, la Generalitat fomentará la vinculación 
voluntaria y desinteresada de los ciudadanos en las labores de protec·
ción civil, se conceden ayudas a las administraciones locales que hayan 
creado la Agrupación Local de Voluntarios de Protección Civil y a las 
asociaciones o entidades que colaboren en tareas de protección civil.

Segundo. Por el Decreto 11/2017, de 30 de junio, del president de la 
Generalitat, por el que se establecen y aprueban las bases reguladoras de 
subvenciones destinadas a la financiación de los gastos de equipamiento 
y seguros de voluntarios pertenecientes a las agrupaciones locales de 
voluntarios de protección civil, asociaciones o entidades colaboradoras 
en esta materia, en las que se incluyen como sujetos y actuaciones sus·
ceptibles de recibir ayuda las que constan en los expedientes de refe·
rencia.

Tercero. Por Resolución de 30 de marzo de 2023, de la Dirección de 
la Agencia Valenciana de Seguridad y Respuesta a las Emergencias, por 
la cual se convocan las subvenciones para el ejercicio 2023, destinadas 
a la financiación de los gastos de equipamiento y los seguros de los 
voluntarios y las voluntarias que pertenecen a las agrupaciones locales 
de voluntarios y voluntarias de protección civil y a las asociaciones o 
entidades colaboradoras en esta materia.

Cuarto. Estudiadas y tramitadas las solicitudes, se sometieron a la 
consideración de la comisión de valoración, que en su sesión de fecha 
3 de agosto de 2023 informó sobre las solicitudes estimadas correctas y 
las solicitudes desestimadas (según se relacionan en los anexos I y II).

Quinto. Dado que el importe total de las solicitudes estimadas 
correctas para la financiación de los gastos de equipamiento asciende a 
200.896,56 euros, no superándose por tanto la cantidad máxima desti·
nada a la subvención (300.000,00 euros) y, de acuerdo con el criterio de 
evaluación establecido en el artículo 9.4 del Decreto 11/2017, se otorga, 
de acuerdo a las cantidades solicitadas por los ayuntamientos que dispo·
nen de agrupación local de voluntarios y voluntarias de protección civil 
y asociaciones o entidades colaboradoras, sin exceder del valor máximo 
que se establece en la convocatoria.

Sexto. Dado que el importe total de las solicitudes estimadas correc·
tas para la financiación de los seguros de riesgos asciende a 43.814,34 
euros, no superándose por tanto la cantidad máxima destinada a la sub·
vención (60.000,00 euros) y, de acuerdo con el criterio de evaluación 
establecido en el artículo 9.4 del Decreto 11/2017, se otorga, de acuerdo 
a las cantidades solicitadas por los ayuntamientos que disponen de agru·
pación local de voluntarios y voluntarias de protección civil y asocia·
ciones o entidades colaboradoras, sin exceder del valor máximo que se 
establece en la convocatoria.

Vistos els expedients incoats a conseqüència de les sol·licituds de 
subvenció presentades pels ajuntaments, associacions o entitats col·la·
boradores segons el que estableix la Resolució de 30 de març de 2023, 
de la Direcció de l’Agència Valenciana de Seguretat i Resposta a les 
Emergències, per la qual es convoquen les subvencions per a l’exer·
cici 2023, destinades al finançament de les despeses d’equipament i 
les assegurances dels voluntaris i les voluntàries que pertanyen a les 
agrupacions locals de voluntaris i voluntàries de protecció civil i a les 
associacions o entitats col·laboradores en aquesta matèria, en què con·
corren els següents

Antecedents de fet

Primer. En compliment del que s’estableix en l’article 47.1 de la 
Llei 13/2010, de 23 de novembre, de la Generalitat, de protecció civil i 
gestió d’emergències, la Generalitat fomentarà la vinculació voluntària 
i desinteressada dels ciutadans en les labors de protecció civil; es conce·
deixen ajudes a les administracions locals que hagen creat l’Agrupació 
Local de Voluntaris de Protecció Civil i a les associacions o entitats que 
col·laboren en tasques de protecció civil.

Segon. Pel Decret 11/2017, de 30 de juny, del president de la Gene·
ralitat, pel qual s’estableixen i aproven les bases reguladores de sub·
vencions destinades al finançament de les despeses d’equipament i 
assegurances de voluntaris i voluntàries pertanyents a les agrupacions 
locals de voluntaris i voluntàries de protecció civil, associacions o enti·
tats col·laboradores en aquesta matèria, en les quals s’inclouen com a 
subjectes i actuacions susceptibles de rebre ajuda les que consten en els 
expedients de referència.

Tercer. Per la Resolució de 30 de març de 2023, de la Direcció de 
l’Agència Valenciana de Seguretat i Resposta a les Emergències, per 
la qual es convoquen les subvencions per a l’exercici 2023, destinades 
al finançament de les despeses d’equipament i les assegurances dels 
voluntaris i les voluntàries que pertanyen a les agrupacions locals de 
voluntaris i voluntàries de protecció civil i a les associacions o entitats 
col·laboradores en aquesta matèria.

Quart. Estudiades i tramitades les sol·licituds, es van sotmetre a 
la consideració de la comissió de valoració que, en la sessió de data 3 
d’agost de 2023, va informar sobre les sol·licituds estimades correctes 
i les sol·licituds desestimades (segons s’indica en els annexos I i II).

Cinqué. Atés que l’import total de les sol·licituds estimades cor·
rectes per al finançament de les despeses d’equipament ascendeix a 
200.896,56 euros, i no se supera, per tant, la quantitat màxima destinada 
a la subvenció (300.000,00 euros) i, d’acord amb el criteri d’avaluació 
establit en l’article 9.4 del Decret 11/2017, s’atorga, d’acord amb les 
quantitats sol·licitades pels ajuntaments que disposen d’agrupació local 
de voluntaris i voluntàries de protecció civil i associacions o entitats 
col·laboradores, sense excedir del valor màxim que s’estableix en la 
convocatòria.

Sisé. Atés que l’import total de les sol·licituds estimades correctes 
per al finançament de les assegurances de riscos ascendeix a 43.814,34 
euros, i no se supera, per tant, la quantitat màxima destinada a la sub·
venció (60.000,00 euros) i, d’acord amb el criteri d’avaluació establit en 
l’article 9.4 del Decret 11/2017, s’atorga, d’acord amb les quantitats sol·
licitades pels ajuntaments que disposen d’agrupació local de voluntaris 
i voluntàries de protecció civil i associacions o entitats col·laboradores, 
sense excedir del valor màxim que s’estableix en la convocatòria.



Fundamentos de derecho
Único. De conformidad con la Resolución de 30 de marzo de 2023, 

de la Dirección de la Agencia Valenciana de Seguridad y Respuesta a 
las Emergencias,y según las funciones descritas en la Ley 4/2017, de 3 
de febrero, de la Generalitat, por la que se crea la Agencia Valenciana de 
Seguridad y Respuesta a las Emergencias y, en base a las competencias 
otorgadas por el artículo 160 de la Ley 1/2015, de 6 de febrero, de la 
Generalitat, de hacienda pública, del sector público instrumental y de 
subvenciones, en relación a lo dispuesto en el Decreto 122/2017, de 15 
de septiembre, del Consell, por el que se aprueba el Reglamento orgá·
nico y funcional de la Agencia Valenciana de Seguridad y Respuesta a 
las Emergencias, la competencia para resolver las solicitudes de subven·
ciones convocadas, corresponde al director de la Agencia Valenciana de 
Seguridad y Respuesta a las Emergencias.

Por cuanto antecede, vista la propuesta de resolución formulada 
por la comisión de valoración, así como la normativa anteriormente 
referida, resuelvo:

Primero
Conceder a las entidades relacionadas en el anexo I las cantidades 

allí indicadas, siempre que existan fondos presupuestarios en las líneas 
de subvención S7916000 «Equipamiento para agrupaciones y asocia·
ciones de voluntarios de protección civil» y S1436000 «Seguros de 
personal voluntario de protección civil», del programa presupuestario 
32.01.00.221.10 de la Agencia Valenciana de Seguridad y Respuesta 
a las Emergencias, cuyo libramiento queda, en todo caso, condicio·
nado al cumplimiento por parte del beneficiario de las obligaciones 
relacionadas en el artículo 4 del Decreto 11/2017 del president de la 
Generalitat, por el que se establecen y aprueban las bases reguladoras 
de la convocatoria.

Segundo
Denegar las subvenciones solicitadas por los interesados relaciona·

dos en el anexo II por las circunstancias allí señaladas.

València, 19 de octubre de 2023.– El director de la Agencia Valen·
ciana de Seguridad y Respuesta a las Emergencias: Ángel Javier Mon·
tero Hernández.

ANEXO I
Solicitudes Estimadas

Equipamiento

Solicitante Importe

Acif - Agrupació contra Incendis Forestals - Alcoi 5.463,15 €

Acif - Agrupació contra Incendis Forestals Carlet Ribera Alta 4.702,87 €

Acif - Agrupación contra Incendios Forestales Salinas 5.500,00 €

Acif - Associació contra Incendis Forestals La Vall D’Albaida 987,97 €

Acif - Mariola Verda 3.414,21 €

Adene - Asociación para la Defensa de la Naturaleza de Enguera 3.616,49 €

Ayuntamiento de Alborache 3.499,04 €

Ayuntamiento de Alfarb 4.432,15 €

Ayuntamiento de Algemesí 653,40 €

Ayuntamiento de Almenara 1.270,50 €

Ayuntamiento de Almoradí 845,79 €

Ayuntamiento de Almussafes 1.037,04 €

Ayuntamiento de Ayora 3.614,44 €

Ayuntamiento de Benidoleig 5.500,00 €

Ayuntamiento de Benimuslem 5.500,00 €

Ayuntamiento de Bocairent 5.451,84 €

Ayuntamiento de Bolulla 5.435,80 €

Fonaments de dret
Únic. De conformitat amb la Resolució de 30 de març de 2023, 

de la Direcció de l’Agència Valenciana de Seguretat i Resposta a les 
Emergències, i segons les funcions descrites en la Llei 4/2017, de 3 
de febrer, de la Generalitat, per la qual es crea l’Agència Valenciana 
de Seguretat i Resposta a les Emergències i, sobre la base de les com·
petències atorgades per l’article 160 de la Llei 1/2015, de 6 de febrer, 
de la Generalitat, d’hisenda pública, del sector públic instrumental i 
de subvencions, en relació al que es disposa en el Decret 122/2017, de 
15 de setembre, del Consell, pel qual s’aprova el Reglament orgànic i 
funcional de l’Agència Valenciana de Seguretat i Resposta a les Emer·
gències, la competència per a resoldre les sol·licituds de subvencions 
convocades correspon al director de l’Agència Valenciana de Seguretat 
i Resposta a les Emergències.

Per tot el que antecedeix, vista la proposta de resolució formulada 
per la comissió de valoració així com la normativa anteriorment referi·
da, resolc:

Primer
Concedir a les entitats mencionades en l’annex I les quantitats allí 

indicades, sempre que existisquen fons pressupostaris en les línies 
de subvenció S7916000, «Equipament per a agrupacions i associaci·
ons de voluntaris de protecció civil» i S1436000, «Assegurances de 
personal voluntari de protecció civil», del programa pressupostari 
32.01.00.221.10 de l’Agència Valenciana de Seguretat i Resposta a les 
Emergències; aquest lliurament queda, en tot cas, condicionat al compli·
ment per part del beneficiari o beneficiària de les obligacions esmenta·
des en l’article 4 del Decret 11/2017, del president de la Generalitat, pel 
qual s’estableixen i aproven les bases reguladores de la convocatòria.

Segon
Denegar les subvencions sol·licitades pels interessats que s’esmen·

ten en l’annex II per les circumstàncies que s’hi assenyalen.

València, 19 d’octubre de 2023.– El director de l’Agència Valenci·
ana de Seguretat i Resposta a les Emergències: Angel Javier Montero 
Hernández.

ANNEX I
Sol·licituds estimades

Equipament

Sol·licitant Import

Acif - Agrupació contra Incendis Forestals – Alcoi 5.463,15 €

Acif - Agrupació contra Incendis Forestals Carlet Ribera Alta 4.702,87 €

Acif - Agrupació contra Incendis Forestals Salinas 5.500,00 €

Acif - Associació contra Incendis Forestals la Vall d’Albaida 987,97 €

Acif - Mariola Verda 3.414,21 €

Adene - Associació per a la Defensa de la Naturalesa d’Enguera 3.616,49 €

Ajuntament d’Alborache 3.499,04 €

Ajuntament d’Alfarb 4.432,15 €

Ajuntament d’Algemesí 653,40 €

Ajuntament d’Almenara 1.270,50 €

Ajuntament d’Almoradí 845,79 €

Ajuntament d’Almussafes 1.037,04 €

Ajuntament d’Ayora 3.614,44 €

Ajuntament de Benidoleig 5.500,00 €

Ajuntament de Benimuslem 5.500,00 €

Ajuntament de Bocairent 5.451,84 €

Ajuntament de Bolulla 5.435,80 €



Ayuntamiento de Bonrepòs i Mirambell 5.450,14 €

Ayuntamiento de Buñol 2.670,93 €

Ayuntamiento de Calp 5.500,00 €

Ayuntamiento de Càrcer 505,26 €

Ayuntamiento de Catral 385,75 €

Ayuntamiento de Chulilla 559,50 €

Ayuntamiento de Crevillent 5.500,00 €

Ayuntamiento de Cullera 2.306,22 €

Ayuntamiento de Finestrat 1.920,27 €

Ayuntamiento de Gata de Gorgos 5.500,00 €

Ayuntamiento de Guardamar del Segura 4.546,70 €

Ayuntamiento de La Llosa 1.239,36 €

Ayuntamiento de La Nucia 1.897,16 €

Ayuntamiento de la Pobla Llarga 457,38 €

Ayuntamiento de L’Alcúdia 2.921,52 €

Ayuntamiento de Llombai 3.032,19 €

Ayuntamiento de L’Olleria 1.438,24 €

Ayuntamiento de Montroy 2.423,40 €

Ayuntamiento de Montserrat 569,78 €

Ayuntamiento de Novelda 4.998,18 €

Ayuntamiento de Nules 3.535,81 €

Ayuntamiento de Petrer 2.999,43 €

Ayuntamiento de Puçol 5.494,93 €

Ayuntamiento de Rafelbunyol 4.710,99 €

Ayuntamiento de Requena 3.427,99 €

Ayuntamiento de San Miguel de Salinas 3.976,45 €

Ayuntamiento de Segorbe 1.498,90 €

Ayuntamiento de Serra 184,75 €

Ayuntamiento de Sot de Chera 5.003,50 €

Ayuntamiento de Tavernes Blanques 1.487,16 €

Ayuntamiento de València 2.329,25 €

Ayuntamiento de Vilamarxant 4.616,96 €

Ayuntamiento de Vila-real 2.908,70 €

Ayuntamiento de Xàtiva 5.401,08 €

Ayuntamiento de Xeraco 3.910,43 €

Ayuntamiento de Yátova 1.260,76 €

Ayuntamiento de Benitachell 2.997,78 €

Ayuntamiento de El Verger 999,81 €

Ayuntamiento de Elche 2.526,09 €

Ayuntamiento de Enguera 2.522,99 €

Ayuntamiento de Olocau 3.369,25 €

Ayuntamiento de Ondara 2.652,30 €

Asociación de Protección Civil y Emergencias de Estivella 
(Aspcee) 928,23 €

Asociación de Protección Civil y Voluntarios Marina Baixa 2.501,65 €
Asociación de Voluntarios de Protección Civil Sollana, 
Emergencias y Rescate 663,91 €

Asociación Intervención Ayuda y Emergencias - I.A.E. 5.500,00 €
Asociacion Lucha Contra Incendios Forestales de Ayora y La 
Valle 427,97 €

Avamet- Associació Valenciana de Meteorologia «Josep 
Peinado» 2.812,82 €

Federació d´Espeleologia de la Comunitat Valenciana 5.500,00 €

Ajuntament de Bonrepòs i Mirambell 5.450,14 €

Ajuntament de Buñol 2.670,93 €

Ajuntament de Calp 5.500,00 €

Ajuntament de Càrcer 505,26 €

Ajuntament de Catral 385,75 €

Ajuntament de Chulilla 559,50 €

Ajuntament de Crevillent 5.500,00 €

Ajuntament de Cullera 2.306,22 €

Ajuntament de Finestrat 1.920,27 €

Ajuntament de Gata de Gorgos 5.500,00 €

Ajuntament de Guardamar del Segura 4.546,70 €

Ajuntament de la Llosa 1.239,36 €

Ajuntament de la Nucia 1.897,16 €

Ajuntament de la Pobla Llarga 457,38 €

Ajuntament de l’Alcúdia 2.921,52 €

Ajuntament de Llombai 3.032,19 €

Ajuntament de l’Olleria 1.438,24 €

Ajuntament de Montroi 2.423,40 €

Ajuntament de Montserrat 569,78 €

Ajuntament de Novelda 4.998,18 €

Ajuntament de Nules 3.535,81 €

Ajuntament de Petrer 2.999,43 €

Ajuntament de Puçol 5.494,93 €

Ajuntament de Rafelbunyol 4.710,99 €

Ajuntament de Requena 3.427,99 €

Ajuntament de San Miguel de Salinas 3.976,45 €

Ajuntament de Segorbe 1.498,90 €

Ajuntament de Serra 184,75 €

Ajuntament de Sot de Chera 5.003,50 €

Ajuntament de Tavernes Blanques 1.487,16 €

Ajuntament de València 2.329,25 €

Ajuntament de Vilamarxant 4.616,96 €

Ajuntament de Vila-real 2.908,70 €

Ajuntament de Xàtiva 5.401,08 €

Ajuntament de Xeraco 3.910,43 €

Ajuntament de Yátova 1.260,76 €

Ajuntament del Poble Nou de Benitatxell 2.997,78 €

Ajuntament del Verger 999,81 €

Ajuntament d’Elx 2.526,09 €

Ajuntament d’Enguera 2.522,99 €

Ajuntament d’Olocau 3.369,25 €

Ajuntament d’Ondara 2.652,30 €

Associació de Protecció Civil i Emergències d’Estivella 
(Aspcee) 928,23 €

Associació de Protecció Civil i Voluntaris Marina Baixa 2.501,65 €
Associació de Voluntaris de Protecció Civil Sollana, 
Emergències i Rescat 663,91 €

Associació Intervenció Ajuda i Emergències – IAE 5.500,00 €
Associació Lluita contra Incendis Forestals d’Ayora i la Vall 427,97 €

Avamet- Associació Valenciana de Meteorologia Josep 
Peinado 2.812,82 €

Federació d´Espeleologia de la Comunitat Valenciana 5.500,00 €



Seguros

Solicitante Importe
Acif - Agrupació contra Incendis Forestals - Alcoi 600,00 €
Acif - Agrupació contra Incendis Forestals Carlet Ribera Alta 412,36 €
Acif - Agrupación contra Incendios Forestales Salinas 600,00 €
Acif - Associació contra Incendis Forestals la Vall d’Albaida 600,00 €
Adene - Asociación para la Defensa de la Naturaleza de Enguera 600,00 €
Ayuntamiento de Algemesí 600,00 €
Ayuntamiento de Almenara 360,00 €
Ayuntamiento de Almoradí 600,00 €
Ayuntamiento de Almussafes 600,00 €
Ayuntamiento de Antella 600,00 €
Ayuntamiento de Ayora 600,00 €
Ayuntamiento de Banyeres de Mariola 600,00 €
Ayuntamiento de Benejúzar 600,00 €
Ayuntamiento de Benidoleig 585,00 €
Ayuntamiento de Benifaió 600,00 €
Ayuntamiento de Benimuslem 600,00 €
Ayuntamiento de Benissa 600,00 €
Ayuntamiento de Bocairent 600,00 €
Ayuntamiento de Bolulla 360,00 €
Ayuntamiento de Bonrepòs i Mirambell 600,00 €
Ayuntamiento de Buñol 450,00 €
Ayuntamiento de Calp 600,00 €
Ayuntamiento de Càrcer 600,00 €
Ayuntamiento de Catral 600,00 €
Ayuntamiento de Chulilla 532,33 €
Ayuntamiento de Crevillent 600,00 €
Ayuntamiento de Cullera 600,00 €
Ayuntamiento de Dénia 600,00 €
Ayuntamiento de Pinoso 600,00 €
Ayuntamiento de Benitachell 600,00 €
Ayuntamiento de El Verger 600,00 €
Ayuntamiento de Finestrat 600,00 €
Ayuntamiento de Gata de Gorgos 565,60 €
Ayuntamiento de Guardamar del Segura 291,32 €
Ayuntamiento de La Llosa 600,00 €
Ayuntamiento de La Nucia 600,00 €
Ayuntamiento de La Pobla de Vallbona 600,00 €
Ayuntamiento de La Pobla Llarga 600,00 €
Ayuntamiento de Villajoyosa 600,00 €
Ayuntamiento de L’Alcúdia 600,00 €
Ayuntamiento de L’ Alcúdia de Crespins 600,00 €
Ayuntamiento de Llombai 600,00 €
Ayuntamiento de L’Olleria 225,00 €
Ayuntamiento de Massamagrell 600,00 €
Ayuntamiento de Monóvar 600,00 €
Ayuntamiento de Montroy 600,00 €
Ayuntamiento de Montserrat 419,25 €
Ayuntamiento de Mutxamel 600,00 €
Ayuntamiento de Náquera 221,00 €
Ayuntamiento de Nules 600,00 €
Ayuntamiento de Pedreguer 600,00 €
Ayuntamiento de Petrer 600,00 €
Ayuntamiento de Puçol 600,00 €
Ayuntamiento de Quesa 600,00 €

Assegurances

Sol·licitant Import
Acif - Agrupació contra Incendis Forestals - Alcoi 600,00 €
Acif - Agrupació contra Incendis Forestals Carlet Ribera Alta 412,36 €
Acif - Agrupació contra Incendis Forestals Salinas 600,00 €
Acif - Associació contra Incendis Forestals la Vall d’Albaida 600,00 €
Adene - Associació per a la Defensa de la Naturalesa d’Enguera 600,00 €
Ajuntament d’Algemesí 600,00 €
Ajuntament d’Almenara 360,00 €
Ajuntament d’Almoradí 600,00 €
Ajuntament d’Almussafes 600,00 €
Ajuntament d’Antella 600,00 €
Ajuntament d’Ayora 600,00 €
Ajuntament de Banyeres de Mariola 600,00 €
Ajuntament de Benejúzar 600,00 €
Ajuntament de Benidoleig 585,00 €
Ajuntament de Benifaió 600,00 €
Ajuntament de Benimuslem 600,00 €
Ajuntament de Benissa 600,00 €
Ajuntament de Bocairent 600,00 €
Ajuntament de Bolulla 360,00 €
Ajuntament de Bonrepòs i Mirambell 600,00 €
Ajuntament de Buñol 450,00 €
Ajuntament de Calp 600,00 €
Ajuntament de Càrcer 600,00 €
Ajuntament de Catral 600,00 €
Ajuntament de Chulilla 532,33 €
Ajuntament de Crevillent 600,00 €
Ajuntament de Cullera 600,00 €
Ajuntament de Dénia 600,00 €
Ajuntament del Pinós 600,00 €
Ajuntament del Poble Nou de Benitatxell 600,00 €
Ajuntament del Verger 600,00 €
Ajuntament de Finestrat 600,00 €
Ajuntament de Gata de Gorgos 565,60 €
Ajuntament de Guardamar del Segura 291,32 €
Ajuntament de la Llosa 600,00 €
Ajuntament de la Nucia 600,00 €
Ajuntament de la Pobla de Vallbona 600,00 €
Ajuntament de la Pobla Llarga 600,00 €
Ajuntament de la Vila Joiosa 600,00 €
Ajuntament de l’Alcúdia 600,00 €
Ajuntament de l’Alcúdia de Crespins 600,00 €
Ajuntament de Llombai 600,00 €
Ajuntament de l’Olleria 225,00 €
Ajuntament de Massamagrell 600,00 €
Ajuntament de Monòver 600,00 €
Ajuntament de Montroi 600,00 €
Ajuntament de Montserrat 419,25 €
Ajuntament de Mutxamel 600,00 €
Ajuntament de Nàquera 221,00 €
Ajuntament de Nules 600,00 €
Ajuntament de Pedreguer 600,00 €
Ajuntament de Petrer 600,00 €
Ajuntament de Puçol 600,00 €
Ajuntament de Quesa 600,00 €



Ayuntamiento de Rafelbunyol 600,00 €
Ayuntamiento de Requena 600,00 €
Ayuntamiento de Rojales 254,99 €
Ayuntamiento de Salinas 540,00 €
Ayuntamiento de San Fulgencio 600,00 €
Ayuntamiento de San Miguel de Salinas 543,97 €
Ayuntamiento de Sedaví 155,00 €
Ayuntamiento de Segorbe 600,00 €
Ayuntamiento de Serra 600,00 €
Ayuntamiento de Sot de Chera 547,52 €
Ayuntamiento de Sueca 600,00 €
Ayuntamiento de Tavernes Blanques 600,00 €
Ayuntamiento de Torrent 600,00 €
Ayuntamiento de Xàtiva 600,00 €
Ayuntamiento de Xeraco 600,00 €
Ayuntamiento de Zarra 600,00 €
Ayuntamiento de Elche 600,00 €
Ayuntamiento de Enguera 600,00 €
Ayuntamiento de Olocau 600,00 €
Ayuntamiento de Ondara 600,00 €
Ayuntamiento de Ontinyent 600,00 €
Asociación de Protección Civil y Emergencias de Estivella 
(Aspcee) 544,00 €

Asociación de Voluntarios De Protección Civil Sollana, 
Emergencias y Rescate 207,00 €

Asociación Intervención Ayuda y Emergencias -I.A.E. 600,00 €
Avamet- Associació Valenciana de Meteorologia «Josep 
Peinado» 600,00 €

ANEXO II
Solicitudes desestimadas 

Equipamiento

Solicitante Motivo

Ayuntamiento de Benissa (2)

Ayuntamiento de Benejúzar (2)

Ayuntamiento de Náquera (2)

Ayuntamiento de Real (1)

Seguros

Solicitante Motivo

Ayuntamiento de Albaida (2)

Ayuntamiento de Alfarb (2)

Ayuntamiento de Orihuela (2)

Ayuntamiento de Real (1)

Relación de motivos para la desestimación:
(1) No inscrita en el Registro de los Servicios de Voluntariado de 

Protección Civil de la Comunitat Valenciana.
(2) Falta la documentación justificativa necesaria o la documenta·

ción aportada no se ajusta a los criterios de la convocatoria.
(3) El solicitante no está al corriente en el cumplimiento de las obli·

gaciones tributarias y/o ante la seguridad social.

Ajuntament de Rafelbunyol 600,00 €
Ajuntament de Requena 600,00 €
Ajuntament de Rojales 254,99 €
Ajuntament de Salinas 540,00 €
Ajuntament de San Fulgencio 600,00 €
Ajuntament de San Miguel de Salinas 543,97 €
Ajuntament de Sedaví 155,00 €
Ajuntament de Segorbe 600,00 €
Ajuntament de Serra 600,00 €
Ajuntament de Sot de Chera 547,52 €
Ajuntament de Sueca 600,00 €
Ajuntament de Tavernes Blanques 600,00 €
Ajuntament de Torrent 600,00 €
Ajuntament de Xàtiva 600,00 €
Ajuntament de Xeraco 600,00 €
Ajuntament de Zarra 600,00 €
Ajuntament d’Elx 600,00 €
Ajuntament d’Enguera 600,00 €
Ajuntament d’Olocau 600,00 €
Ajuntament d’Ondara 600,00 €
Ajuntament d’Ontinyent 600,00 €
Associació de Protecció Civil i Emergències d’Estivella 
(Aspcee) 544,00 €

Associació de Voluntaris de Protecció Civil Sollana, 
Emergències i Rescat 207,00 €

Associació Intervenció, Ajuda i Emergències -IAE 600,00 €
Avamet- Associació Valenciana de Meteorologia Josep Peinado 600,00 €

ANNEX II
Sol·licituds desestimades 

Equipament

Sol·licitant Motiu

Ajuntament de Benissa (2)

Ajuntament de Benejúzar (2)

Ajuntament de Nàquera (2)

Ajuntament de Real (1)

Assegurances

Sol·licitant Motiu

Ajuntament d’Albaida (2)

Ajuntament d’Alfarb (2)

Ajuntament d’Orihuela (2)

Ajuntament de Real (1)

Relació de motius per a la desestimació:
(1) No inscrita en el Registre dels serveis de voluntariat de protecció 

civil de la Comunitat Valenciana.
(2) Falta la documentació justificativa necessària o la documentació 

aportada no s’ajusta als criteris de la convocatòria.
(3) El sol·licitant no està al corrent en el compliment de les obliga·

cions tributàries i/o davant la Seguretat Social.


		2023-11-03T13:46:52+0100
	SERVICIO DE PUBLICACIONES DE LA GENERALITAT
	Certificacio oficial. (Decret 183/2006, Diari Oficial n5409 de 18-12-2006)




